ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2017 №157
г. Барнаул

О некоторых постановлениях Адми-
нистрации Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановление Администрации Алтайского края от 19.02.2015 № 55

«Об утверждении Положения об организационном отделе Администрации

края»;
постановление Администрации Алтайского края от 19.02.2015 № 56

«Об утверждении Положения о департаменте внутренней политики Админи-
страции края»;

подпункт 1.1 постановления Администрации Алтайского края
от 29.11.2016 № 410 «О некоторых постановлениях Администрации края».

Алтайского края А.Б. Карлин